川电机职院团〔2021〕15号

共青团四川电子机械职业技术学院委员会
关于举办2021年校园抖音短视频大赛的通知

各团（总）支部：
为充分展示全院师生的精神风貌和青春风采，积极发挥全体师生的智慧和创意，围绕“记录校园美好生活，展现学子青春风采”主题制作短视频作品，充分挖掘身边的好景、好人、好事、精彩的校园生活点滴。现就有关工作通知如下：
一、大赛主题
记录校园美好生活，展现学子青春风采
二、参赛对象
全体师生员工
三、大赛时间
2021年4月26日—2021年4月30日。
四、举办单位
主办：院团委
承办：各系分团委
五、参赛方式
（一）关注抖音“5653”（抖音号：cdj5653）
（二）通过个人抖音账号上传并发布视频时，添加话题#校园抖音大赛，并@5653官方抖音号。
（三）将参赛视频抖音链接、抖音号、作者姓名、班级、联系方式作为邮件正文，原视频作为附件，发至邮箱：
[bookmark: _GoBack]六、参赛作品内容要求
（一）拍摄内容须积极健康向上，爱国爱校，弘扬主旋律，传播正能量。
（二）有青春朝气，体现川电机学子良好的精神风貌。
（三）内容完整充实，生动，突出重点，通俗易懂。
（四）作品时长15秒至120秒，视频要求画面清晰稳定，声音清楚。
（五）可模仿、原创、DIY各种创意，背景音乐和特效，风格不限。
（六）建议主题（建议但不限于以下主题）
1.弘扬校园文明，与文明同行，向一切不文明校园行为说不。
2.展示专业风采，与专业特点、专业实践相结合。
3.展示师生才艺，音乐、舞蹈、体育等方面的才艺展示。
4.展现课堂时光，如上课趣闻，师生友爱等。
5.展示寝室生活，能表现团结、活泼、阳光等面貌。
6.展现校园环境，校园文化，校园风景等。
7.拍摄仅限于校园内，拍摄时不得破坏学院公共设施及物品，注意人身安全。
七、评选规则
根据参赛期限内所有参赛作品在抖音上播放量、点赞量和转发量进行名次评选，其中播放量占30%，点赞量占50%、转发量占20%。对弄虚作假的行为，主办方将取消作者的参赛资格。
八、奖项设置
大赛评选一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优胜奖若干，并发放荣誉证书。
九、其他事项
1、学院可对所有参赛作品进行宣传、出版和展览、展播，学院尊重和保留作者的署名权。
2、主办方对本次比赛拥有最终解释权。

共青团四川电子机械职业技术学院委员会
2021年4月25日

共青团四川电子机械职业技术学院委员会        2021年4月25日印发
1